
Czas wyłonić największe piłkarskie talenty! Iława ponownie
na mapie wojewódzkich finałów [NASZE DRUŻYNY]
data aktualizacji: 2018.04.13

Turniej piłkarski „Z Podwórka na Stadion o Puchar Tymbarku” wkracza w decydującą fazę.
Czas wyłonić największe piłkarskie talenty w województwie warmińsko-mazurskim.

W dniach 19-20 kwietnia wyłonione zostaną najlepsze zespoły dziewcząt i chłopców w wieku od 8 do
12 lat w naszym regionie. Na przełomie kwietnia i maja mistrzowie w kategoriach U-10 i U-12 będą
reprezentować Warmię i Mazury w Finale Ogólnopolskim w Warszawie i staną przed szansą zagrania
na stadionie PGE Narodowym.

Po eliminacjach gminnych i powiatowych, do których zgłosiły się drużyny z 379 powiatów w Polsce,
rozgrywki Turnieju „Z Podwórka na Stadion o Puchar Tymbarku” wkraczają na wyższy szczebel.
Miejscem finałów w województwie warmińsko-mazurskim będą boiska Stadionu Miejskiego przy
ulicy Sienkiewicza 1 w Iławie. Przez dwa dni o miano najlepszych ekip regionu w kategoriach U-8,
U-10 i U-12 powalczy 85 drużyn.

W akcji zobaczymy ponad 800 piłkarzy, którzy mają za sobą zwycięskie rozgrywki na poziomie
powiatowym. Podczas Finałów Wojewódzkich w kategorii U-8 zostaną wyłonione 32 najlepsze
drużyny w Polsce, po dwie z każdego regionu – dziewczęca i chłopięca. Dla najmłodszych Turniej



kończy się Wielkim Finałem właśnie na poziomie wojewódzkim. Z kolei zwycięzcy wśród starszych
roczników – do lat 10 i 12 – pojadą do Warszawy na Finał Ogólnopolski. Będą tam nie tylko
reprezentować region, ale przede wszystkim powalczą o awans do Wielkiego Finału na stadionie
PGE Narodowym i zwycięstwo w największym turnieju piłkarskim dla dzieci w Europie. Finał
Ogólnopolski zostanie rozegrany w stolicy w dniach 29 kwietnia – 2 maja.

OTO REPREZENTANCI IŁAWY:

U8 (chłopcy): UKS Mały Jeziorak Iława

U10 (chłopcy): UKS Mały Jeziorak Iława

U12 (chłopcy): UKS Mały Jeziorak Iława

U12 (dziewczęta): UKS Mały Jeziorak Iława    

„Z Podwórka na Stadion o Puchar Tymbarku” - Iława ponownie na mapie wojewódzkich
finałów.
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